Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

   26 сентября 2018 года                                                                Протокол № 23

Об итогах летней детской
оздоровительной кампании в 2018 г.

        Заслушав информацию об итогах летней детской оздоровительной кампании

Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об итогах летней детской оздоровительной кампании 2018 года принять к сведению (приложение №1).
2. Рекомендовать:
- председателям первичных профсоюзных организаций ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» продолжить мониторинг детских оздоровительных лагерей регионов филиалов;
- председателю ППО ГБУ МО «Мосавтодор» Ракитину А.В. обратиться в ГБУ МО «Мосавтодор» по вопросу финансирования летнего отдыха детей работников производственных комплексов.
3. Руководству Мособкома профсоюза провести консультации с социальными партнёрами в рамках отраслевого соглашения по вопросу оздоровления детей.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза Смекалина Ю.В.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Мособкома профсоюза     [image: img338] Л.Н. Емельяненко

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg